Министерство труда и социальной защиты населения

 Ставропольского края

Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания

«Советский комплексный центр социального обслуживания населения»

(ГБУСО «Советский КЦСОН»)

ПРОТОКОЛ

24 января 2020 года                            г. Зеленокумск                                         № 1

Заседания комиссии по противодействию коррупции

ГБУСО «Советский КЦСОН»

Председатель – А.А.Коротеев

Секретарь – О.В.Троцевская

Присутствовали- 8человек.

Повестка дня:

1 Утвердить план работы комиссии ГБУСО «Советский КЦСОН» по

противодействию коррупции на 2020 год.

2. Утвердить комплекс мер по противодействию коррупции в ГБУСО

«Советский КЦСОН» на 2020 год.

3. О нормативно-правовых актах, регулирующих отношения по

противодействию коррупции.

1.СЛУШАЛИ:

Коротеева А.А. – заместителя директора, о плане работы комиссии ГБУСО

«Советский КЦСОН» по противодействию коррупции на 2020 год, о комплексе

мер по противодействию коррупции в ГБУСО «Советский КЦСОН» на 2020

год.

РЕШИЛИ:

обеспечить выполнение в 2020 году мероприятия по противодействию

коррупции, утвержденных соответствующим планом учреждения.

2.СЛУШАЛИ:

Прохорову М.П. – юрисконсульт, которая в своем выступлении

рассказала о нормативно-правовых актах, регулирующих отношения по

противодействию коррупции.

РЕШИЛИ:

принять информацию к сведению.

Председатель           А.А.Коротеев

Секретарь                 О.В.Троцевская